
MAN 400 m

Final 1 17.06.12 15:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Hochstrasser Jan 88 BTV Aarau LA SUI 48.85

2. Müller Sandro 87 LC Zürich SUI 50.15

3. Schweiger Matthew 87 TV Wohlen AG GBR 50.22

4. Innocenti Mattia 92 TV Wohlen AG SUI 50.90

5. Schweer Florian 88 TV Wohlen AG SUI 51.09

Final 2 17.06.12 15:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Zutter Patrick 90 STBern Leichtathletik SUI 53.70

2. Meier Dominic 89 BTV Aarau LA SUI 56.16

MAN 800 m

Final 1 17.06.12 14:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Annaheim Matthias 87 BTV Aarau LA SUI 1:58.28

2. Spira Yves 92 TV Wohlen AG SUI 2:00.01

3. Marfurt Silvan 88 BTV Aarau LA SUI 2:00.37

4. Bossowski Jakub 70 LV Wettingen-Baden AUT 2:08.93

5. Rohrer Levin 91 BTV Aarau LA SUI 2:09.35

Final 2 17.06.12 14:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Kim Marco 82 LV Wettingen-Baden SUI 2:02.41

2. Dasen Markus 82 LV Wettingen-Baden SUI 2:03.41

3. Küng Samuel 92 LV Wettingen-Baden SUI 2:06.36

4. Kuonen Christian 92 BTV Aarau LA SUI 2:09.26

MAN 110 m Hürden 106.7

Final 1 Wind: 0.0 m 17.06.12 12:45

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Zumbach David 84 BTV Aarau LA SUI 15.67

2. Schaad Marco 90 BTV Aarau LA SUI 15.72

3. Zutter Patrick 90 STBern Leichtathletik SUI 16.01

4. Minder Fabian 84 BTV Aarau LA SUI 16.63

MAN Stab
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Hügli Jonas 83 BTV Aarau LA SUI 4.70

2. von Briel Patrick 89 BTV Aarau LA SUI 4.60

3. Meier Albert 53 LV Wettingen-Baden SUI 2.80

4. Oettli Marcel 62 TV Wohlen AG SUI 2.20
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MAN Weit
Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Hügli Jonas 83 BTV Aarau LA SUI 6.72 1.6

2. von Briel Patrick 89 BTV Aarau LA SUI 6.60 0.1

3. Kraus Mischa 89 TVL Leichtathletik SUI 6.33 0.3

4. Notter Michael 91 TV Wohlen AG SUI 5.89 -0.5

5. Kuonen Christian 92 BTV Aarau LA SUI 5.67 0.8

6. Fricker Oliver 91 LV Fricktal SUI 5.54 1.2

Beer Daniel 91 Biberist aktiv! LA SUI verz.

MAN Speer 800 gr
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Schweiger Matthew 87 TV Wohlen AG GBR 52.21

2. Fricker Oliver 91 LV Fricktal SUI 43.14

3. Oettli Marcel 62 TV Wohlen AG SUI 39.85

4. Lang Stephan 59 LAR TV Windisch SUI 35.85

5. Meier Albert 53 LV Wettingen-Baden SUI 33.91

6. Kuonen Christian 92 BTV Aarau LA SUI 33.38
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MASTERS M Hoch
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Meier Albert 53 LV Wettingen-Baden SUI 1.30

MASTERS M Weit
Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Meier Albert 53 LV Wettingen-Baden SUI 4.75 0.2

2. Oettli Marcel 62 TV Wohlen AG SUI 4.51 0.9
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U20 M 400 m

Final 1 17.06.12 15:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Hasler Julian 93 BTV Aarau LA SUI 50.98

2. Meier Raphael 93 LAR SATUS Oberentfelden SUI 53.43

3. Hunziker Roman 93 Laufsportgruppe Brugg SUI 54.39

4. Spathelf Daniel 94 BTV Aarau LA SUI 56.16

5. Villiger David 93 LAR SATUS Oberentfelden SUI 57.58

U20 M 800 m

Final 1 17.06.12 14:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Hunziker Roman 93 Laufsportgruppe Brugg SUI 2:04.83

2. Andermatt Philipp 93 TV Wohlen AG SUI 2:06.81

3. Suter Bastian 94 LAR SATUS Oberentfelden SUI 2:17.17

U20 M 110 m Hürden 99.1

Final 1 17.06.12 12:45

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Spathelf Daniel 94 BTV Aarau LA SUI 18.70

U20 M Hoch
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Giumma Maruan 93 LAR SATUS Oberentfelden SUI 1.80

2. Spathelf Daniel 94 BTV Aarau LA SUI 1.45

U20 M Stab
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Spathelf Daniel 94 BTV Aarau LA SUI 2.80

U20 M Weit
Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Notter Fabian 93 TV Wohlen AG SUI 6.66 1.5

2. Giumma Maruan 93 LAR SATUS Oberentfelden SUI 6.49 0.1

3. Spathelf Daniel 94 BTV Aarau LA SUI 5.36 0.0

U20 M Speer 800 gr
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Gasser Kevin 94 LAR SATUS Oberentfelden SUI 45.74

2. Schaad Tobias 94 BTV Aarau LA SUI 43.19

3. Lüdi Nicola 94
LG Rüegsauschachen-

Lützelflüh
SUI 41.51

4. Spathelf Daniel 94 BTV Aarau LA SUI 26.63
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U18 M 400 m

Final 1 17.06.12 15:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Stark Dominique 95 BTV Aarau LA SUI 52.66

2. Schwarb Florian 96 LV Fricktal SUI 53.05

3. Sennrich Philipp 96 BTV Aarau LA SUI 56.61

4. Ruh Mario 96 Laufsportgruppe Brugg SUI 58.68

U18 M 800 m

Final 1 17.06.12 14:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Hüsler Roman 95 BTV Aarau LA SUI 2:00.03

2. Vögeli Roman 95 LAR TV Windisch SUI 2:08.70

3. Ruh Mario 96 Laufsportgruppe Brugg SUI 2:15.74

4. Ringier Michel 96 LAR TV Windisch SUI 2:31.71

Fischer Dominik 95 TV Wohlen AG GER aufg.

Fischer Sebastian 95 TV Wohlen AG GER aufg.

U18 M 110 m Hürden 91.4

Final 1 Wind: 0.6 17.06.12 12:45

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Stark Dominique 95 BTV Aarau LA SUI 15.41

2. Steinger Mario 96 TV Wohlen AG SUI 16.89

3. Seitz Jan 95 BTV Aarau LA SUI 17.36

Michel Sandro 96 LV Fricktal SUI aufg.

U18 M Stab
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Robles Emanuel 96 LC Bad Zurzach SUI 3.10

2. Stark Dominique 95 BTV Aarau LA SUI 3.00

3. Morshuis Jeroen 96 LC Bad Zurzach NED 2.80

U18 M Weit
Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Raffi Luca 95 TV Wohlen AG SUI 6.37 -1.0

2. Koch Joel 95 TV Wohlen AG SUI 6.15 -1.0

3. Stark Dominique 95 BTV Aarau LA SUI 6.05 1.3

4. Hard Marco 96 TV Wohlen AG SUI 5.86 0.8

5. Steinger Mario 96 TV Wohlen AG SUI 5.71 -2.4

6. Seitz Jan 95 BTV Aarau LA SUI 5.71 -0.7

7. Robles Emanuel 96 LC Bad Zurzach SUI 5.53 -1.9

8. Morshuis Jeroen 96 LC Bad Zurzach NED 5.41 -0.6

9. Schwarb Florian 96 LV Fricktal SUI 5.40 0.7

10. Sennrich Philipp 96 BTV Aarau LA SUI 5.20 0.9

11. Biehler Marc 95 TV Buchs AG SUI 5.03 1.5

Roth Yanick 95 LAR TV Windisch SUI 5.03 -1.5
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U18 M Weit (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

13. Burkhalter Patrik 95 TV Zofingen LA SUI 4.38 -0.8

Isaku Egzon 96 LV Fricktal KOS k.Res.

U18 M Kugel 5.00 kg
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Stark Dominique 95 BTV Aarau LA SUI 13.60

2. Michel Sandro 96 LV Fricktal SUI 13.50

3. Zehnder Patrik 95 STV Beinwil/Freiamt SUI 12.35

4. Lauber Pascal 96 BTV Aarau LA SUI 11.90

5. Herzig Francis 95 TV Wohlen AG SUI 11.75

6. Koch Joel 95 TV Wohlen AG SUI 11.20

7. Burkhalter Patrik 95 TV Zofingen LA SUI 10.66

8. Hausherr Juan 96 TV Wohlen AG SUI 10.28

9. Bellonato Vincenzo 96 TV Buchs AG SUI 8.68

U18 M Speer 700 gr
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Stark Dominique 95 BTV Aarau LA SUI 50.75

2. Lauber Pascal 96 BTV Aarau LA SUI 49.31

3. Zehnder Patrik 95 STV Beinwil/Freiamt SUI 47.70

4. Herzig Francis 95 TV Wohlen AG SUI 46.00

5. Robles Emanuel 96 LC Bad Zurzach SUI 45.94

6. Michel Sandro 96 LV Fricktal SUI 43.40

7. Hausherr Juan 96 TV Wohlen AG SUI 34.63

8. Biehler Marc 95 TV Buchs AG SUI 27.00

9. Sennrich Philipp 96 BTV Aarau LA SUI 23.77
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U16 M 100 m Hürden 84.0

Final 1 Wind: 1.1 17.06.12 12:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Schneider Basile 97 LV Wettingen-Baden SUI 14.99

2. Reinstadler Matthias 98 TV Wohlen AG SUI 15.42

3. Bucher Peter 97 TV Lenzburg SUI 18.17

U16 M Weit
Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Bühlmann Jan 98 TV Zofingen LA SUI 5.60 2.4

(5.29 1.2)

2. Schneider Basile 97 LV Wettingen-Baden SUI 5.52 0.9

3. Brogle Jan 98 LV Fricktal SUI 5.18 1.8

4. Wey Colin 97 STV Beinwil/Freiamt SUI 4.93 0.0

5. Lehmann Yannick 97 TV Wohlen AG SUI 4.91 1.7

6. Goel Janis 98 LV Fricktal SUI 4.91 1.5

7. Hofer Nicolas 98 STV Büttikon SUI 4.87 0.9

8. Schneider Nico 98 TV Wohlen AG SUI 4.78 0.7

9. Krebs Sebastian 97 LAR TV Windisch SUI 4.73 0.9

10. Meier Sven 98 LA Villmergen SUI 4.71 1.0

11. Kühne Florian 97 LV Wettingen-Baden SUI 4.67 1.0

12. Bucher Sebastian 97 TV Lenzburg SUI 4.64 0.4

13. Barber Daniel 97 TV Buchs AG SUI 4.57 0.6

14. Bucher Peter 97 TV Lenzburg SUI 4.43 2.9

(4.14 0.9)

15. Gysi Benjamin Sean 98 BTV Aarau LA SUI 4.41 0.2

16. Anghileri Nicola 98 BTV Aarau LA SUI 4.40 0.7

17. Gerber Stefan 97 TV Zofingen LA SUI 4.05 0.4

18. Schraner Fabio 98 LV Fricktal SUI 4.01 0.8

Reinstadler Matthias 98 TV Wohlen AG SUI aufg.

U16 M Kugel 4.00 kg
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Schneider Basile 97 LV Wettingen-Baden SUI 14.00

2. Meier Joel 97 TV Wohlen AG SUI 12.95

3. Kasper Kilian 97 TV Stein (AG) SUI 12.07

4. Bühlmann Jan 98 TV Zofingen LA SUI 11.60

5. Häfeli Pascal 97 TV Stein (AG) SUI 11.08

6. Uhlir Tim 98 LV Wettingen-Baden SUI 10.93

7. Brogle Jan 98 LV Fricktal SUI 9.96

8. Bucher Sebastian 97 TV Lenzburg SUI 9.60

9. Amstad David 97 TV Stein (AG) SUI 8.80

10. Goel Janis 98 LV Fricktal SUI 8.35

11. Bühlmann Fabian 97 TV Wohlen AG SUI 7.75

12. Bucher Peter 97 TV Lenzburg SUI 7.60

13. Steiner Samuel 97 BTV Aarau LA SUI 7.10
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U16 M Speer 600 gr
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Schneider Basile 97 LV Wettingen-Baden SUI 49.70

2. Meier Joel 97 TV Wohlen AG SUI 44.95

3. Brun Timo 97 STV Beinwil/Freiamt SUI 42.79

4. Kasper Kilian 97 TV Stein (AG) SUI 39.74

5. Ankli Patrick 98 TV Stein (AG) SUI 32.40

6. Uhlir Tim 98 LV Wettingen-Baden SUI 29.68

7. Schraner Fabio 98 LV Fricktal SUI 29.36

8. Kühne Florian 97 LV Wettingen-Baden SUI 29.12

9. Goel Janis 98 LV Fricktal SUI 24.71

10. Steiner Samuel 97 BTV Aarau LA SUI 24.61

11. Meier Sven 98 LA Villmergen SUI 24.16

12. Barber Daniel 97 TV Buchs AG SUI 20.68

13. Gerber Stefan 97 TV Zofingen LA SUI 20.10

Reinstadler Matthias 98 TV Wohlen AG SUI n.a.
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WOM 200 m

Final 1 Wind: 1.5 17.06.12 13:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Keller Ursula 85 LAR TV Windisch SUI 25.28

2. Wey Miriam 91 TV Wohlen AG SUI 25.29

3. Raffi Serena 93 TV Wohlen AG SUI 27.45

WOM 400 m

Final 1 17.06.12 14:50

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Vogel Monika 81 TV Wohlen AG SUI 56.83

2. Miani Loretta 92 TV Wohlen AG SUI 58.40

3. Koch Eliane 89 TV Wohlen AG SUI 59.92

4. Zimmermann Daniela 91 TV Buchs AG SUI 61.61

5. Leistner Rebekka 95 LV Wettingen-Baden SUI 62.66

6. Hacksteiner Sylvana 92 LAR TV Windisch SUI 69.03

WOM 800 m
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Vogel Monika 81 TV Wohlen AG SUI 2:16.09

2. Bühlmann Danja 92 TV Wohlen AG SUI 2:19.64

3. Baumberger Selina 90 TV Zofingen LA SUI 2:25.33

4. Moser Ramona 86 TV Wohlen AG SUI 2:33.50

5. Aubry Fabienne 89 LV Wettingen-Baden SUI 2:43.66

WOM 100 m Hürden 84.0

Final 1 Wind: -0.0 17.06.12 13:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Koch Eliane 89 TV Wohlen AG SUI 14.69

2. Keller Ursula 85 LAR TV Windisch SUI 14.84

3. Brunner Melanie 92 TV Wohlen AG SUI 15.69

WOM Hoch
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Graf Elisabeth 89 STV Lütisburg SUI 1.71

2. Meister Severine 89 BTV Aarau LA SUI 1.55

3. Koch Eliane 89 TV Wohlen AG SUI 1.55

4. Brunner Melanie 92 TV Wohlen AG SUI 1.50

WOM Stab
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Häusermann Fabienne 92 BTV Aarau LA SUI 3.00
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WOM Weit
Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Wey Miriam 91 TV Wohlen AG SUI 5.50 1.4

2. Keller Ursula 85 LAR TV Windisch SUI 5.44 -2.3

3. Miani Loretta 92 TV Wohlen AG SUI 5.44 1.5

4. Müller Seline 90 BTV Aarau LA SUI 5.40 -0.9

5. Koch Eliane 89 TV Wohlen AG SUI 5.31 -1.2

6. Brunner Melanie 92 TV Wohlen AG SUI 5.31 -0.9

7. Gerber Eveline 83 BTV Aarau LA SUI 5.23 1.5

8. Bütler Kerstin 89 TV Wohlen AG SUI 5.14 -2.2

9. Meister Severine 89 BTV Aarau LA SUI 4.77 -1.0

10. Leuthard Jasmin 90 BTV Aarau LA SUI 4.63 -1.4

11. Weigl Nadine 90 TV Buchs AG SUI 4.03 -2.5

WOM Speer 600 gr
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Gerber Eveline 83 BTV Aarau LA SUI 45.65

2. Favero Kathrin 83 LC Frauenfeld SUI 37.21

3. Baumann Sandra 89 BTV Aarau LA SUI 36.82

4. Schüpbach Manuela 85 STBern Leichtathletik SUI 36.36

5. Brunner Melanie 92 TV Wohlen AG SUI 29.04

6. Bütler Kerstin 89 TV Wohlen AG SUI 28.84
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U20 W 400 m

Final 1 17.06.12 14:50

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Petro Léa 96 LV Wettingen-Baden SUI 58.09

2. Schmidt Livia 95 BTV Aarau LA SUI 60.48

3. Lier Nina 96 LC Bad Zurzach SUI 69.09

4. De Martin Sabrina 94 LAR SATUS Oberentfelden SUI 72.16

U20 W 800 m

Final 1 17.06.12 14:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Hacksteiner Katja 93 LAR TV Windisch SUI 2:24.12

2. Ammann Dominique 94 BTV Aarau LA SUI 2:25.77

3. De Martin Sabrina 94 LAR SATUS Oberentfelden SUI 2:50.88

U20 W Hoch
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Lauber Nathalie 94 BTV Aarau LA SUI 1.74

2. Walter Sarah 94 STV Selzach SUI 1.71

3. Raffi Serena 93 TV Wohlen AG SUI 1.45

U20 W Weit
Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Fischer Lorena 93 TV Wohlen AG SUI 5.27 -1.0

2. Raffi Serena 93 TV Wohlen AG SUI 4.79 -2.1

U20 W Speer 600 gr
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Brändli Sandra 93 TV Wohlen AG SUI 40.36

2. Raffi Serena 93 TV Wohlen AG SUI 32.58

3. Burch Sandra 93 STV Beinwil/Freiamt SUI 28.33
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U18 W 800 m

Final 1 17.06.12 14:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Thalmann Carmen 95 LAR TV Windisch SUI 2:21.54

2. Droux Caroline 95 LV Wettingen-Baden SUI 2:22.47

3. De Martin Loriana 96 BTV Aarau LA SUI 2:33.26

U18 W 100 m Hürden 76.2

Final 1 Wind: 1.4 17.06.12 13:25

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Hauri Majella 95 BTV Aarau LA SUI 14.39

2. Frey Nathalie 96 LV Fricktal SUI 14.94

3. Mutter Linda 96 TV Wehr GER 15.56

4. Fust Debora 96 TV Wohlen AG SUI 16.28

5. Zimmermann Viviane 96 LC Bad Zurzach SUI 17.31

6. Pfanner Tamara 96 TV Wehr GER 17.44

Jenni Mara 96 LV Wettingen-Baden SUI n.a.

U18 W Stab
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Wyrsch Melanie 96 LV Wettingen-Baden SUI 2.50

U18 W Weit
Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Pauli Jana 96 LV Fricktal SUI 5.45 -0.7

2. Hauri Majella 95 BTV Aarau LA SUI 5.37 -0.5

3. Mutter Linda 96 TV Wehr GER 5.31 -1.6

4. Odermatt Livia 95 BTV Aarau LA SUI 5.21 -2.0

5. Obrist Corina 95 LV Fricktal SUI 5.12 1.1

6. Schmidt Livia 95 BTV Aarau LA SUI 5.05 1.7

7. Seitz Sarina 96 LV Fricktal SUI 4.92 -1.4

8. Jenni Mara 96 LV Wettingen-Baden SUI 4.91 -0.5

9. Wyrsch Melanie 96 LV Wettingen-Baden SUI 4.62 -1.5

10. Pfanner Tamara 96 TV Wehr GER 4.60 -1.4

11. Vock Daniela 96 TV Wohlen AG SUI 4.33 -1.3

12. Hanhart Carmen 96 BTV Aarau LA SUI 4.13 -2.3

13. Dürig Morena 95 STV Beinwil/Freiamt SUI 4.09 -2.0

14. Bühlmann Melanie 95 TV Wohlen AG SUI 3.54 1.2

Brunner Corina 96 STV Beinwil/Freiamt SUI disq.

U18 W Kugel 3.00 kg
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Obrist Corina 95 LV Fricktal SUI 12.70

2. Pauli Jana 96 LV Fricktal SUI 11.85

3. Leimgruber Sandra 95 TV Stein (AG) SUI 10.85

4. Frey Nathalie 96 LV Fricktal SUI 10.50

5. Jenni Mara 96 LV Wettingen-Baden SUI 10.45

6. Hauri Majella 95 BTV Aarau LA SUI 10.35
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U18 W Kugel 3.00 kg (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

7. Gautschi Patricia 96 TV Wohlen AG SUI 10.30

8. Fischer Mirjam 95 STV Gränichen LA SUI 9.80

9. Zimmermann Viviane 96 LC Bad Zurzach SUI 8.66

10. Vock Daniela 96 TV Wohlen AG SUI 8.20

11. Schneider Rahel 96 LC Bad Zurzach SUI 7.90

U18 W Speer 600 gr
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Frey Nathalie 96 LV Fricktal SUI 35.43

2. Mutter Linda 96 TV Wehr GER 31.60

3. Pauli Jana 96 LV Fricktal SUI 31.03

4. Jenni Mara 96 LV Wettingen-Baden SUI 28.47

5. Brunner Corina 96 STV Beinwil/Freiamt SUI 27.41

6. Wyrsch Melanie 96 LV Wettingen-Baden SUI 26.45

7. Fust Debora 96 TV Wohlen AG SUI 24.93

8. Vock Daniela 96 TV Wohlen AG SUI 24.36

9. Zimmermann Viviane 96 LC Bad Zurzach SUI 24.10

10. Wettstein Nora 96 LC Bad Zurzach SUI 20.32

11. Gautschi Patricia 96 TV Wohlen AG SUI 20.28

12. Hanhart Carmen 96 BTV Aarau LA SUI 19.38

13. Schneider Rahel 96 LC Bad Zurzach SUI 16.46
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U16 W 80 m Hürden 76.2

Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 Wind: 1.2 17.06.12 12:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Morshuis Tessa 98 LC Bad Zurzach NED 12.49 Q

2. Bühler Jana 97 LV Fricktal SUI 12.95 Q

3. Wick Carmen 97 TV Wohlen AG SUI 13.79 q

4. Hauser Vanessa 98 LC Bad Zurzach SUI 14.42 q

5. Gautschi Mirjam 98 TV Buchs AG SUI 14.88

6. Sollberger Vera 97 LAR TV Windisch SUI 15.65

7. Walter Fabienne 98 BTV Aarau LA SUI 18.56

Vorlauf 2 Wind: -0.0 17.06.12 12:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Hunziker Nadine 98 TV Zofingen LA SUI 12.81 Q

Maggi Laura 97 TV Wohlen AG SUI 12.81 Q

3. Soltermann Nadja 97 TV Zofingen LA SUI 13.10 q

4. van den Berg Daphne 97 LC Bad Zurzach NED 14.05 q

5. Minikus Giulia 98 LV Wettingen-Baden SUI 15.43

6. Richner Lea 98 LAR TV Windisch SUI 16.62

7. Schön Viola 97 BTV Aarau LA GER 18.06

Final A Wind: ---- 17.06.12 13:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Morshuis Tessa 98 LC Bad Zurzach NED 12.25

2. Hunziker Nadine 98 TV Zofingen LA SUI 12.81

3. Bühler Jana 97 LV Fricktal SUI 13.07

4. Wick Carmen 97 TV Wohlen AG SUI 13.11

5. Maggi Laura 97 TV Wohlen AG SUI 13.19

6. Soltermann Nadja 97 TV Zofingen LA SUI 13.22

7. van den Berg Daphne 97 LC Bad Zurzach NED 13.45

Hauser Vanessa 98 LC Bad Zurzach SUI disq.

U16 W Stab
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Schütz Lena 97 LC Bad Zurzach SUI 2.80

Merz Sara 97 TV Wohlen AG SUI k.Res.

U16 W Weit
Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Bühler Jana 97 LV Fricktal SUI 4.80 0.5

2. Hunziker Nadine 98 TV Zofingen LA SUI 4.79 -0.2

3. Schön Viola 97 BTV Aarau LA GER 4.75 0.9

4. Barth Kim 97 TV Wohlen AG SUI 4.73 -0.1

5. Intisorn Ploy-Phim 97 LV Wettingen-Baden THA 4.67 0.0

6. Haller Luana 97 BTV Aarau LA SUI 4.61 0.0

7. Jucker Deborah 97 LA Villmergen SUI 4.54 0.0

8. Maggi Laura 97 TV Wohlen AG SUI 4.54 -0.1

9. Rufo Malaika 97 LV Wettingen-Baden SUI 4.53 -0.9

10. Gerber Sara 98 TV Zofingen LA SUI 4.49 0.0

11. Schürmann Angela 97 TV Wohlen AG SUI 4.47 0.0
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U16 W Weit (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

12. van den Berg Daphne 97 LC Bad Zurzach NED 4.47 0.0

13. Wick Carmen 97 TV Wohlen AG SUI 4.29 0.8

14. Keller Manuela 97 LV Wettingen-Baden SUI 4.28 -1.3

15. Rohner Anina 98 TV Wohlen AG SUI 4.28 0.0

16. Kowaleff Caroline 97 BTV Aarau LA SUI 4.27 -0.4

17. Minikus Giulia 98 LV Wettingen-Baden SUI 4.21 -0.2

18. Brogle Andrea 97 LV Fricktal SUI 4.20 -1.5

19. Hedinger Nina 97 TV Zofingen LA SUI 4.19 -1.0

20. Büeler Annabell 97 LC Bad Zurzach SUI 4.18 -0.6

21. Schmidli Anja 98 LA Villmergen SUI 4.15 0.0

22. Neff Leonie 97 LC Bad Zurzach SUI 4.14 0.0

23. Gautschi Mirjam 98 TV Buchs AG SUI 4.14 0.2

24. Hauser Vanessa 98 LC Bad Zurzach SUI 4.12 0.0

25. Frey Mirjam 98 BTV Aarau LA SUI 4.06 -1.4

26. Binding Rhea 98 STV Büttikon SUI 4.06 0.1

27. Widmer Ramona 98 LAR TV Windisch SUI 4.04 0.1

28. Grenacher Luana 97 LAR TV Windisch SUI 4.02 -0.3

29. Walter Fabienne 98 BTV Aarau LA SUI 3.92 -1.3

30. Porten Kim 98 LC Bad Zurzach SUI 3.88 -0.3

31. Born Seline 97 TV Zofingen LA SUI 3.85 0.0

32. Morshuis Tessa 98 LC Bad Zurzach NED 3.82 0.8

33. Caggiano Guiliana 97 LA Villmergen SUI 3.80 0.0

Schneider Laura Michèlle 97 TV Wohlen AG SUI 3.80 -0.1

35. Meier Cristina 98 TV Wohlen AG SUI 3.75 0.9

36. Mützenberg Silja 97 LV Wettingen-Baden SUI 3.73 0.0

37. Meier Roxanne 98 LV Wettingen-Baden SUI 3.71 -0.3

38. Müller Melanie 98 LV Wettingen-Baden SUI 3.44 0.4

39. Kopp Rafaela 98 STV Gränichen LA SUI 3.40 -1.2

40. Sennrich Astrid 98 BTV Aarau LA SUI 3.05 0.6

41. Sidler Tina 97 TV Wohlen AG SUI 3.03 -1.5

Eich Caroline 98 TV Lenzburg SUI k.Res.

Müller Melanie 98 LA Villmergen SUI k.Res.

U16 W Kugel 3.00 kg
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Humbel Tanja 97 LC Bad Zurzach SUI 10.50

2. Rohner Anina 98 TV Wohlen AG SUI 9.99

3. Florin Ayla 97 LV Wettingen-Baden SUI 9.80

4. Büeler Annabell 97 LC Bad Zurzach SUI 9.35

4. Winter Tanja 98 TV Stein (AG) SUI 9.35

6. Neff Leonie 97 LC Bad Zurzach SUI 9.20

7. Jucker Deborah 97 LA Villmergen SUI 9.13

8. Hedinger Nina 97 TV Zofingen LA SUI 9.05

9. Schütz Lena 97 LC Bad Zurzach SUI 8.66

10. Schürmann Angela 97 TV Wohlen AG SUI 8.58

11. Gerber Sara 98 TV Zofingen LA SUI 8.45

12. Wick Carmen 97 TV Wohlen AG SUI 8.29

13. Bolliger Michèle 98 TV Zofingen LA SUI 8.28

14. Heimann Nadja 97 TV Stein (AG) SUI 8.24

15. Sollberger Vera 97 LAR TV Windisch SUI 8.20
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U16 W Kugel 3.00 kg (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

16. Hacksteiner Dorina 97 LAR TV Windisch SUI 8.12

17. Frey Mirjam 98 BTV Aarau LA SUI 8.00

18. Mützenberg Silja 97 LV Wettingen-Baden SUI 7.94

19. Kihm Noemi 97 TV Stein (AG) SUI 7.90

20. Caggiano Guiliana 97 LA Villmergen SUI 7.80

21. Richner Lea 98 LAR TV Windisch SUI 7.30

22. Meier Roxanne 98 LV Wettingen-Baden SUI 7.05

23. Kowaleff Caroline 97 BTV Aarau LA SUI 6.85

24. Walter Fabienne 98 BTV Aarau LA SUI 6.75

25. Sennrich Astrid 98 BTV Aarau LA SUI 6.25

U16 W Speer 400 gr
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Neff Leonie 97 LC Bad Zurzach SUI 34.81

2. Wick Carmen 97 TV Wohlen AG SUI 33.34

3. Schürmann Angela 97 TV Wohlen AG SUI 31.29

4. Winter Tanja 98 TV Stein (AG) SUI 30.35

5. Frey Mirjam 98 BTV Aarau LA SUI 27.47

6. Kihm Noemi 97 TV Stein (AG) SUI 26.18

7. Büeler Annabell 97 LC Bad Zurzach SUI 25.17

8. Walter Fabienne 98 BTV Aarau LA SUI 24.70

9. Humbel Tanja 97 LC Bad Zurzach SUI 23.68

10. Florin Ayla 97 LV Wettingen-Baden SUI 20.71

11. Barth Kim 97 TV Wohlen AG SUI 20.38

12. Heimann Nadja 97 TV Stein (AG) SUI 20.27

13. Gautschi Mirjam 98 TV Buchs AG SUI 19.44

14. Kopp Rafaela 98 STV Gränichen LA SUI 17.26

15. Schneider Laura Michèlle 97 TV Wohlen AG SUI 14.27

16. Sennrich Astrid 98 BTV Aarau LA SUI 14.21

Blees Isabel 98 LC Bad Zurzach GER n.a.

Eich Caroline 98 TV Lenzburg SUI n.a.
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Rangliste über alle Serien

MAN 400 m

Final 17.06.12 15:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Hochstrasser Jan 88 BTV Aarau LA SUI 48.85

2 Müller Sandro 87 LC Zürich SUI 50.15

3 Schweiger Matthew 87 TV Wohlen AG GBR 50.22

4 Innocenti Mattia 92 TV Wohlen AG SUI 50.90

5 Schweer Florian 88 TV Wohlen AG SUI 51.09

6 Zutter Patrick 90 STBern Leichtathletik SUI 53.70

7 Meier Dominic 89 BTV Aarau LA SUI 56.16

MAN 800 m

Final 17.06.12 14:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Annaheim Matthias 87 BTV Aarau LA SUI 1:58.28

2 Spira Yves 92 TV Wohlen AG SUI 2:00.01

3 Marfurt Silvan 88 BTV Aarau LA SUI 2:00.37

4 Kim Marco 82 LV Wettingen-Baden SUI 2:02.41

5 Dasen Markus 82 LV Wettingen-Baden SUI 2:03.41

6 Küng Samuel 92 LV Wettingen-Baden SUI 2:06.36

7 Bossowski Jakub 70 LV Wettingen-Baden AUT 2:08.93

8 Kuonen Christian 92 BTV Aarau LA SUI 2:09.26

9 Rohrer Levin 91 BTV Aarau LA SUI 2:09.35

MAN 110 m Hürden 106.7

Final Wind: 0.0 m 17.06.12 12:45

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Zumbach David 84 BTV Aarau LA SUI 15.67

2 Schaad Marco 90 BTV Aarau LA SUI 15.72

3 Zutter Patrick 90 STBern Leichtathletik SUI 16.01

4 Minder Fabian 84 BTV Aarau LA SUI 16.63

U20 M 400 m

Final 17.06.12 15:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Hasler Julian 93 BTV Aarau LA SUI 50.98

2 Meier Raphael 93 LAR SATUS Oberentfelden SUI 53.43

3 Hunziker Roman 93 Laufsportgruppe Brugg SUI 54.39

4 Spathelf Daniel 94 BTV Aarau LA SUI 56.16

5 Villiger David 93 LAR SATUS Oberentfelden SUI 57.58
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U20 M 800 m

Final 17.06.12 14:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Hunziker Roman 93 Laufsportgruppe Brugg SUI 2:04.83

2 Andermatt Philipp 93 TV Wohlen AG SUI 2:06.81

3 Suter Bastian 94 LAR SATUS Oberentfelden SUI 2:17.17

U20 M 110 m Hürden 99.1

Final 17.06.12 12:45

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Spathelf Daniel 94 BTV Aarau LA SUI 18.70

U18 M 400 m

Final 17.06.12 15:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Stark Dominique 95 BTV Aarau LA SUI 52.66

2 Schwarb Florian 96 LV Fricktal SUI 53.05

3 Sennrich Philipp 96 BTV Aarau LA SUI 56.61

4 Ruh Mario 96 Laufsportgruppe Brugg SUI 58.68

U18 M 800 m

Final 17.06.12 14:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Hüsler Roman 95 BTV Aarau LA SUI 2:00.03

2 Vögeli Roman 95 LAR TV Windisch SUI 2:08.70

3 Ruh Mario 96 Laufsportgruppe Brugg SUI 2:15.74

4 Ringier Michel 96 LAR TV Windisch SUI 2:31.71

Fischer Dominik 95 TV Wohlen AG GER aufg.

Fischer Sebastian 95 TV Wohlen AG GER aufg.

U18 M 110 m Hürden 91.4

Final Wind: 0.6 17.06.12 12:45

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Stark Dominique 95 BTV Aarau LA SUI 15.41

2 Steinger Mario 96 TV Wohlen AG SUI 16.89

3 Seitz Jan 95 BTV Aarau LA SUI 17.36

Michel Sandro 96 LV Fricktal SUI aufg.
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U16 M 100 m Hürden 84.0

Final Wind: 1.1 17.06.12 12:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Schneider Basile 97 LV Wettingen-Baden SUI 14.99

2 Reinstadler Matthias 98 TV Wohlen AG SUI 15.42

3 Bucher Peter 97 TV Lenzburg SUI 18.17

WOM 200 m

Final Wind: 1.5 17.06.12 13:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Keller Ursula 85 LAR TV Windisch SUI 25.28

2 Wey Miriam 91 TV Wohlen AG SUI 25.29

3 Raffi Serena 93 TV Wohlen AG SUI 27.45

WOM 400 m

Final 17.06.12 14:50

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Vogel Monika 81 TV Wohlen AG SUI 56.83

2 Miani Loretta 92 TV Wohlen AG SUI 58.40

3 Koch Eliane 89 TV Wohlen AG SUI 59.92

4 Zimmermann Daniela 91 TV Buchs AG SUI 61.61

5 Leistner Rebekka 95 LV Wettingen-Baden SUI 62.66

6 Hacksteiner Sylvana 92 LAR TV Windisch SUI 69.03

WOM 800 m
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Vogel Monika 81 TV Wohlen AG SUI 2:16.09

2 Bühlmann Danja 92 TV Wohlen AG SUI 2:19.64

3 Baumberger Selina 90 TV Zofingen LA SUI 2:25.33

4 Moser Ramona 86 TV Wohlen AG SUI 2:33.50

5 Aubry Fabienne 89 LV Wettingen-Baden SUI 2:43.66

WOM 100 m Hürden 84.0

Final Wind: -0.0 17.06.12 13:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Koch Eliane 89 TV Wohlen AG SUI 14.69

2 Keller Ursula 85 LAR TV Windisch SUI 14.84

3 Brunner Melanie 92 TV Wohlen AG SUI 15.69
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U20 W 400 m

Final 17.06.12 14:50

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Petro Léa 96 LV Wettingen-Baden SUI 58.09

2 Schmidt Livia 95 BTV Aarau LA SUI 60.48

3 Lier Nina 96 LC Bad Zurzach SUI 69.09

4 De Martin Sabrina 94 LAR SATUS Oberentfelden SUI 72.16

U20 W 800 m

Final 17.06.12 14:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Hacksteiner Katja 93 LAR TV Windisch SUI 2:24.12

2 Ammann Dominique 94 BTV Aarau LA SUI 2:25.77

3 De Martin Sabrina 94 LAR SATUS Oberentfelden SUI 2:50.88

U18 W 800 m

Final 17.06.12 14:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Thalmann Carmen 95 LAR TV Windisch SUI 2:21.54

2 Droux Caroline 95 LV Wettingen-Baden SUI 2:22.47

3 De Martin Loriana 96 BTV Aarau LA SUI 2:33.26

U18 W 100 m Hürden 76.2

Final Wind: 1.4 17.06.12 13:25

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Hauri Majella 95 BTV Aarau LA SUI 14.39

2 Frey Nathalie 96 LV Fricktal SUI 14.94

3 Mutter Linda 96 TV Wehr GER 15.56

4 Fust Debora 96 TV Wohlen AG SUI 16.28

5 Zimmermann Viviane 96 LC Bad Zurzach SUI 17.31

6 Pfanner Tamara 96 TV Wehr GER 17.44

Jenni Mara 96 LV Wettingen-Baden SUI n.a.

U16 W 80 m Hürden 76.2

Vorlauf Wind: 1.2 17.06.12 12:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Morshuis Tessa 98 LC Bad Zurzach NED 12.49 Q

2 Maggi Laura 97 TV Wohlen AG SUI 12.81 Q

3 Hunziker Nadine 98 TV Zofingen LA SUI 12.81 Q

4 Bühler Jana 97 LV Fricktal SUI 12.95 Q

5 Soltermann Nadja 97 TV Zofingen LA SUI 13.10 q

6 Wick Carmen 97 TV Wohlen AG SUI 13.79 q
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U16 W 80 m Hürden 76.2 (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

7 van den Berg Daphne 97 LC Bad Zurzach NED 14.05 q

8 Hauser Vanessa 98 LC Bad Zurzach SUI 14.42 q

9 Gautschi Mirjam 98 TV Buchs AG SUI 14.88

10 Minikus Giulia 98 LV Wettingen-Baden SUI 15.43

11 Sollberger Vera 97 LAR TV Windisch SUI 15.65

12 Richner Lea 98 LAR TV Windisch SUI 16.62

13 Schön Viola 97 BTV Aarau LA GER 18.06

14 Walter Fabienne 98 BTV Aarau LA SUI 18.56

Final Wind: ---- 17.06.12 13:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Morshuis Tessa 98 LC Bad Zurzach NED 12.25

2 Hunziker Nadine 98 TV Zofingen LA SUI 12.81

3 Bühler Jana 97 LV Fricktal SUI 13.07

4 Wick Carmen 97 TV Wohlen AG SUI 13.11

5 Maggi Laura 97 TV Wohlen AG SUI 13.19

6 Soltermann Nadja 97 TV Zofingen LA SUI 13.22

7 van den Berg Daphne 97 LC Bad Zurzach NED 13.45

Hauser Vanessa 98 LC Bad Zurzach SUI disq.
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